
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
‚. ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4 . Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637111 /fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

PRESNY POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u vás zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce komunikace před
divadlem, Chomutov. Součásti této objednávky je výzva objednatele a cenová nabídka zhotovitele

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
IČ:00261891; DlČ:C200261891
Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODANÍ

57.000,-- Kč bez DPH Do 14. 06. 2019
68.970,-- Kč s DPH

DODA VA TEL

IQ PROJEKT s.r.o.
Školní 3635
430 01 Chomutov

iČo 03258106
DIČ CZ03258106



Dobrý den,

investor STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, stávající asfaltové komunikace před divadlem v rámci
akce.,, Rekonstrukce komunikace před divadlem, Chomutov“. Obracím se na Vás s žádostí o
zpracování Doložkové cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace.

Stručný Dopis záměru:

- Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace k realizaci stavby v rozsahu dle
https: I/ma py.cz/s/3a P14
- Rekonstrukce bude vyžadovat stavební povolení, součástí díla je zajištění povolení ke stavbě včetně související
inženýrské činnosti
- Stávající asfaltový povrch bude změněn na žulový povrch, spárořez bude navazovat na již zrekonstruované
plochy
- Komunikace, pokud to bude vyžadovat, bude přespádována do okolní zeleně, žulové obruby / krajníky budou
vyrovnány, případně doplněny novými
- Stávající asfaltový povrch bude odfrézován a odvezen na skládku, případně deponován ve dvoře TSMCH
- Stávající konstrukční vrstvy budou ponechány, lokálně sanovány — v rozpočtu bude položka J rezerva pro
případnou sanaci podkladních vrstev
- Součásti bude rovněž výměna veřejného osvětlení na samostatném rozpočtu a výkazu výměr

Cenová nabídka bude zahrnovat náklady na:

a) Analýza současného stavu, návrh opatření, odsouhlasení
b) Geodetické zaměření řešené oblasti
c) Zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby
d) Inženýrská činnost včetně zajištění potřebných povolení
e) Zpracování položkového rozpočtu a výkazu výměr pro zpevněné plochy a veřejné osvětlení zvlášť

Zhotovitel předá žadateli kompletní PD v následuiícím rozsahu:

6 x PD listinná podoba
1 x CD (bude obsahovat kompletní PD včetně všech př~oh *PDF *DOC *XDOC

*.DWG) digitální nosič

Termíny a místo dodání:

Kompletní povolenou dokumentaci s VV a položkovým rozpočtem předá zhotovitel
objednateli nejpozději do 14. 6. 2019

Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele předložit dosavadní rozpracovanost PD.

1



Položkovou cenovou nabídku mi Drosím zašlete do 7. 11. 2018, 12:00.

Předem Vám děkuji za nabídku a přeji hezký den.



IQPR‘JJ EKT
IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01

Zapsaná u Krajského soudu v Ústi n/L oddíl C vložka 34494

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace č. 2018066

1/ Identifikační údaje zakázky

Název projektu: „Rekonstrukce komunikace před divadlem, Chomutov‘

Místo: Chomutov

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zborovská 4602
43028 Chomutov

Zhotovitel: IQ PROJEKT s.r.o.

430 01 Chomutov
iČo 03258106

2/ Předmět zakázky

PoDis zakázky:

Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace k realizaci stavby v rozsahu dle zadání
Rekonstrukce bude vyžadovat stavební povolení, součástí díla je zajištění povolení ke stavbě včetně

související inženýrské činnosti
- Stávající asfaltový povrch bude změněn na žulový povrch, spárořez bude navazovat na již
zrekonstruované plochy
- Komunikace, pokud to bude vyžadovat, bude přespádována do okolní zeleně, žulové obruby / krajníky
budou vyrovnány, případně doplněny novými
- Stávající asfaltový povrch bude odfrézován a odvezen na skládku, případně deponován ve dvoře
TSMCH
- Stávající konstrukční vrstvy budou ponechány, lokálně sanovány — v rozpočtu bude položka / rezerva
pro případnou sanaci podkladních vrstev
- Součástí bude rovněž výměna veřejného osvětlení na samostatném rozpočtu a výkazu výměr



IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01

41 Požadavky na dokumentaci

6 x PD listinná podoba
lx CD (bude obsahovat kompletní PD včetně všech příloh *.PDF, *.Doc, tXDOC, *.Dwc)
nosič

Termín předánídíla — 14.6.2019

5/ Cena zakázky:

Dokumentace pro provedení stavby

digitální

a) Analýza současného stavu, návrh opatření, odsouhlasení 5 000,00 KČ
b) Geodetické zaměření řešené oblasti 4 000,00 KČ
c) Zpracováni projektové dokumentace pro realizaci stavby 32 000,00 Kč
d) Inženýrská činnost včetně zajištěni potřebných povoleni 12 000,00 Kč
e) Zpracování položkového rozpočtu a výkazu výměr 4 000,00 Kč

CENA ZAKÁZKY 57 000,00 Kč

DPH21% 11970,OOKČ

CENA ZAKÁZKY CELKEM 68 970,00 Kč

V Chomutově dne 7.11.2018


